
1/6 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 06-18 

Período: del 5 de abril del 2018 al 18 de abril del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

294 
326 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

227 
259 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

66 
66 

Valor de venta total $4,814,406.00 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6004 2565519 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL CALLE MAR

MEDITERRANEO NÚMERO 21-A LOTE 4

MANZANA 8 SUPERMANZANA 7

FRACCIONAMIENTO LUIS DONALDO

COLOSIO MURRIETA C.P. 85424. HEROICA

GUAYMAS SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $64,000.00 $64,500.00 gquiroz

6010 1666551 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN LOTE 18 MANZANA XI

FRACCIONAMIENTO EL ENCANTO.

HERMOSILLO SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $62,750.00 $62,751.00 OLOPEZH

6011 1668684 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN LOTE 7 MANZANA I

FRACCIONAMIENTO EL ENCANTO.

HERMOSILLO SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $62,750.00 $62,751.00 MARTHAGISELA

6012 1677653 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN LOTE 2 MANZANA VIII

FRACCIONAMIENTO EL ENCANTO.

HERMOSILLO SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $62,750.00 $62,751.00 MARTHAGISELA

6015 1869915 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO AV. AGUASCALIENTES

PONIENTE Y AV. TLAXCALA LOTE 12

MANZANA 13 COLONIA MANLIO FABIO

BELTRONES II. NAVOJOA SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $27,000.00 $32,000.00 acampos

6016 2014041 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO AV. SAHUARO LOTE 6

MANZANA LIV FRACCIONAMIENTO

AMANECER I. OBREGON SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $8,000.00 $8,000.00 Jesusx38

6018 2016822 PJ (0), CE (1) PREDIO URBANO AV. SAHUARO S/N LOTE

16 MANZANA LIV FRACCIONAMIENTO

AMANECER I. OBREGON SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $8,000.00 $8,000.00 Jesusx38

6019 2237765 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. SAHUARO

NÚMERO 34 LOTE 11 MANZANA 6

COLONIA LA CHOLLA. HEROICA GUAYMAS

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $51,250.00 $52,250.00 zaratesoledad21



2/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6026 2210137 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN AVENIDA XIX

MANZANA 274 ENTRE CALLE 11 Y CALLE

12. HEROICA GUAYMAS SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $57,750.00 $71,100.00 JPABLOFENIX12

6031 1295357 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO DE AGOSTADERO

PARCELA 57 Z-1 P-1/5; A 2 KM POR

CARRETERA A CARBO-RAYON AL

COSTADO SUR. CARBO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $36,000.00 $36,001.00 aogg650324

6038 2640949 PJ (0), CE (1) TERRENO RURAL PARCELA NÚMERO 56 Z-1

P-1/5 A 2KM POR CARRETERA A CARBO-

RAYÓN. CARBO SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $39,750.00 $40,850.00 aogg650324

6040 2057467 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO AV. SAHUARO LOTE 9

MANZANA LV FRACCIONAMIENTO

AMANECER I. OBREGON SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $7,500.00 $7,500.00 Jesusx38

6042 2708388 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 33 LOTE 8 MANZANA

VIII FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $25,600.00 $43,700.00 alejandrovzla

6043 2708758 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 154 LOTE 3 MANZANA

XI FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $25,400.00 $25,400.00 VAFVAF99

6044 2708772 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 20 LOTE 34 MANZANA

VI FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $29,500.00 $44,550.00 MARYFIERRO

6045 2708774 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LAS ABACAS

NÚMERO 21 LOTE 11 MANZANA I

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $28,500.00 $48,501.00 gorrion66

6046 2708849 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 72 LOTE 9 MANZANA

VII FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $29,500.00 $29,500.00 PMENDIVIL

6047 2708855 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LOS OYAMELES

NÚMERO 13 LOTE 7 MANZANA IX

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $31,500.00 $32,000.00 OLOPEZH

6048 2711552 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LOS OYAMELES

NÚMERO 32 LOTE 18 MANZANA VIII

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $30,000.00 $30,000.00 gorrion66

6049 2711554 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 25 LOTE 4 MANZANA

VIII FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $43,200.00 $88,000.00 OLOPEZH

6050 2711563 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. DE LOS OYAMELES

NÚMERO 30 LOTE 19 MANZANA VIII

FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $29,500.00 $29,502.00 VAFVAF99

6054 2745567 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LOS

ENEBROS NÚMERO 35 LOTE 9 MANZANA

VIII FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $30,200.00 $31,220.00 JOLIMAFI



3/6 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6055 2729329 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN RETORNO DE LAS

ABACAS NÚMERO 101 LOTE 27 MANZANA

VI FRACCIONAMIENTO ARÁNDANOS

RESIDENCIAL C.P. 83118. HERMOSILLO

SONORA.

SAT FISCO FEDERAL $28,900.00 $53,203.00 VAFVAF99

6059 1859730 PJ (3), CE (1,3) LOCAL COMERCIAL MERCADO LA VILLA

BOULEVARD SOLIDARIDAD S/N LOTE 19

COLONIA LAS VILLAS. HERMOSILLO

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $76,555.00 $76,600.00 ELDORADO

6060 1682910 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE ESPAÑA Y AV.

VERSALLES LOTE 21 MANZANA 24

FRACCIONAMIENTO VILLA FONTANA V

ETAPA CIUDAD OBREGÓN. CAJEME

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $52,000.00 $52,001.00 CHICHO2810

6065 2373267 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 1

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $13,900.00 $14,900.00 zaratesoledad21

6066 2373273 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

8 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $20,100.00 $20,100.00 jorjean

6068 2373275 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 3

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $17,400.00 $17,600.00 HECOVOX

6069 2373277 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR ROJO LOTE 5

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $19,702.00 MINAMEXGOLD

6070 2373278 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR ROJO LOTE 7

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $19,100.00 $19,102.00 carrillin

6071 2373279 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

9 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $15,600.00 jorjean

6072 2373280 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

10 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $15,600.00 jorjean

6073 2373281 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

11 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $15,600.00 jorjean

6074 2373282 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

12 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $15,600.00 jorjean



4/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6075 2373283 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR DEL NORTE LOTE

13 MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,900.00 $15,900.00 jorjean

6077 2373285 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 15

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $16,800.00 $16,800.00 carrillin

6078 2373286 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR BLANCO LOTE 16

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $16,500.00 $16,500.00 carrillin

6079 2373287 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

UBICADO EN CALLE MAR ROJO LOTE 6

MANZANA 21 FRACCIONAMIENTO DEL

MAR EL TECUAN MUNICIPIO DE LA

HUERTA JALISCO

SAT FISCO FEDERAL $15,600.00 $15,600.00 carrillin

6084 1410241 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE OBSIDIANA S/N

LOTE 4 MANZANA 66 COLONIA LIBERTAD.

JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $29,200.00 $110,011.00 mameluco66

6086 1719117 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN CALLE RAMÓN

ARANDA S/N MANZANA 75 COLONIA

ADICIÓN OCCIDENTAL. JUAREZ

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $33,800.00 $34,800.00 satgadr63

6087 1800524 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE XALAPA (ANTES

CALLE TERCERA) NÚMERO 7084 LOTE 12

MANZANA 129 FRACCIONAMIENTO

AMPLIACIÓN AEROPUERTO. JUAREZ

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $64,200.00 $104,000.00 cherokee63

6088 1800573 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE MAGNOLIA

LOTE 02 MANZANA 63

FRACCIONAMIENTO OASIS DE JUÁREZ.

JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $34,700.00 $42,002.00 mballeza

6090 2106379 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PIPILA LOTE 2

MANZANA 74 ZONA 2 COLONIA MORELOS

ZARAGOZA. JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $68,900.00 $75,000.00 mballeza

6091 2165931 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL CALLE CALZADA 5 DE

FEBRERO NÚMERO 1457 MANZANA 171

COLONIA ADICIÓN SUR. JUAREZ

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $58,741.00 $59,000.00 satgadr63

6092 2166830 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PUERTO

HABANA S/N FRACCIONAMIENTO TIERRA

NUEVA. JUAREZ CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $37,200.00 $38,000.00 satgadr63

6093 2166943 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE FELIPE ANGELES

NÚMERO 1725 LOTE 11 MANZANA L-A

COLONIA DIVISIÓN DEL NORTE. JUAREZ

CHIHUAHUA.

TESOFE TRANSFERENTE $43,200.00 $44,200.00 satgadr63

6108 1431501 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON

CONSTRUCCIONES EN RUINAS AV.

VETERINARIOS NÚMERO 2759 LOTE 9

MANZANA 7 COLONIA NACIONALISTA.

MEXICALÍ BAJA CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $25,000.00 $25,000.00 sistemasbaja

6109 1435807 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO LOTE 2 MANZANA 03

DESARROLLO URBANO LA HACIENDA

PUERTO DE SAN FELIPE. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

SAT FISCO FEDERAL $72,500.00 $81,127.00 jarresan



5/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6112 1454594 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN AV. CARNALINA

NÚMERO 1525 LOTE 52 MANZANA 72

FRACCIONAMIENTO VALLE DEL PEDREGAL

3ERA. SECCIÓN. MEXICALÍ BAJA

CALIFORNIA.

TESOFE TRANSFERENTE $39,500.00 $40,000.00 lcrodrigoam

6129 1807690 PJ (0), CE (1) LOCAL COMERCIAL UBICADO EN CALLE

JIMÉNEZ SIN NÚMERO (R.P.P. FINCA N°

18357) LOTE 23 MANZANA 24 COLONIA

GENERAL LUCIO BLANCO CIUDAD

MADERO TAMAULIPAS.

SAT FISCO FEDERAL $222,508.00 $299,600.00 salinas

6130 2485940 PJ (3), CE (1) PREDIO URBANO UBICADO EN CALLE 62

NÚMERO 637-I MANZANA 61 ENTRE LAS

CALLES 85 Y 87 COLONIA CENTRO MÉRIDA

YUCATÁN C.P. 97000.

SAT FISCO FEDERAL $115,750.00 $185,010.00 DAROSUPA

6131 2623194 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADA EN LA CALLE 71 MANZANA 97

LOTE 18 SUPERMANZANA 91 CANCÚN

BENITO JUÁREZ QUINTANA ROO C.P.

77516.

SAT FISCO FEDERAL $117,500.00 $118,900.00 subastadorqr27

6132 2582013 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE 14

NÚMERO 146-A ENTRE LAS CALLES 25 Y 27

COLONIA CHUMINÓPOLIS MÉRIDA

YUCATÁN C.P. 97158.

SAT FISCO FEDERAL $109,750.00 $177,000.00 PEPE85456

6133 2589175 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN EL LOTE

20 MANZANA 5 SUPERMANZANA 67

COLONIA PUERTO JUÁREZ CANCÚN

BENITO JUÁREZ QUINTANA ROO.

SAT FISCO FEDERAL $119,750.00 $135,555.00 ProyectoA

6136 1146173 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL UBICADO EN

BOULEVARD MANLIO FABIO BELTRONES

SIN NÚMERO FRACCIÓN D LOTE 55 Y 56

EDIFICIO MOROSA FRACCIONAMIENTO EL

CRESTON GUAYMAS SONORA C.P. 85506.

FIDERCA $313,257.00 $315,257.00 borrego72

6148 2352782 PJ (3) CASA HABITACIÓN CALLE SIN NOMBRE

LOTE 9 MANZANA 62 ZONA 1 COLONIA

JOAQUIN MIGUEL GUTIÉRREZ CÓDIGO

POSTAL 30486. VILLAFLORES CHIAPAS.

FINANCIERA RURAL $32,250.00 $43,000.00 eliezergalvarez

6158 2456506 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO CALLE

SALINA CRUZ EDIFICIO A DEPARTAMENTO

DOS MANZANA 65 RÉGIMEN 6 COLONIA

PRIMERA ETAPA FOVISSTE

FRACCIONAMIENTO EL ROSARIO CÓDIGO

POSTAL 71323. SAN SEBASTIAN TUTLA

OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $280,500.00 $280,500.00 zavm5794

6161 1678623 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

FRACCIÓN DE TERRENO DENOMINADO

RANCHO EL TRIGAL AVENIDA CARRILES

ESQUINA CON CALLE AURELIA RANGEL

ROMERO EL TRIGAL CÓDIGO POSTAL

68375. SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC

OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $119,164.00 $119,165.00 LICDIEGO

6193 1475728 PJ (3), CE (1) TERRENO RUSTICO TEPONAXCO GRANDE

CALLE SIN NÚMERO MUNICIPIO

CUAXOMULCO. CUAXOMULCO. DTO.

JUDICIAL CUAUHTEMOC TLAXCALA

TLAXCALA.

TESOFE TRANSFERENTE $67,000.00 $85,000.00 CHENYO

6205 2200712 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE OCTAVIO

BLANCAS NÚMERO 3 LOTE 10 LETRA B

MANZANA 13 SECCION B

FRACCIONAMIENTO LUCAS MARTIN.

XALAPA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $235,992.00 $235,992.00 Calixto



6/6 

 

 

 

 

 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

6208 2265069 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO CALLE

MAESTROS VERACRUZANOS NÚMERO. 93

LOTE 44 MANZANA A UNIDAD

HABITACIONAL POMONA. XALAPA-

ENRIQUEZ VERACRUZ.

TESOFE TRANSFERENTE $196,500.00 $196,500.00 Calixto

6210 911642 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE ARTE NÚMERO

13 RESIDENCIAL CECADYS

CONGREGACIÓN EL BARREAL CÓDIGO

POSTAL 94533.  CORDOBA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $141,000.00 $141,100.00 Hirago27

6223 2587541 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL TERCERA MANZANA

CALLE EL MARQUEZ ENTRE LAS CALLES

LEONA VICARIO Y CARRETERA NACIONAL

CÓDIGO POSTAL 95830. SANTIAGO

TUXTLA VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $27,000.00 $27,001.00 Franciscojose

6224 2515656 PJ (0), CE (1)         TERRENO RÚSTICO DENOMINADO EL

PINILLO ACTUALMENTE

FRACCIONAMIENTO EL PINILLO UBICADO

EN LA CONGREGACIÓN DE LAS PUENTES

LOTE 19 MANZANA 1. COATEPEC

VERACRUZ.

SAT FISCO FEDERAL $25,000.00 $45,451.00 ERICKA2983

6229 1741776 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

PROLONGACIÓN GAVIOTA NÚMERO 147

LOTE 15 MANZANA B FRACCIONAMIENTO

LOMA BONITA DURANGO DURANGO C.P.

34197.

TESOFE TRANSFERENTE $324,750.00 $326,000.00 MITRENF53

6241 2308318 PJ (0), CE (1)         CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

XONACATEPEC NÚMERO 434 MANZANA

76 LOTE 9 FRACCIONAMIENTO ÁNGELES

DE PUEBLA MEXICALI BAJA CALIFORNIA

C.P. 21620.

SAT FISCO FEDERAL $118,000.00 $119,000.00 marianobernal77

66 66 $4,814,406.00


